

НАКЛАДНАЯ №

Азатская ОШ

02.07.2021г

№ п/п	Наименование	Ед. измерения	Кол-во	Цена	Сумма
1	Краска белая	шт <i>к2</i>	39	590,24	23 019,36
2	Краска коричневая	шт <i>к2</i>	39	590,24	23 019,36
3	Краска желтая	шт <i>к2</i>	13	590,24	7 673,12
4	Водоземлюсья	кг	30	171,36	5 140,80
5	Цемент <i>Handwritten signature</i>	кг	100	33,60	3 360,00
6	Антисептик	литр	60	225,00	13 500,00
7	Деохлор	шт	9	1 506,40	13 557,60
	итого:				89 270,24

Получил:

*Handwritten signature*

Отпустил:

*Handwritten signature*

НАКЛАДНАЯ №

Азиатская ОШ

12.07.2021г

№ п/п	Наименование	Ед. измерения	Кол-во	Цена	Сумма
1	Универсальное моющее средство с антибактериальным эффектом	литр	10	135,00	1 350,00
	итого:				1 350,00

Получил:



Отпустил:



### НАКЛАДНАЯ №1

Азатская ОШ

31.08.2021г

№ п/п	Наименование	Ед. измерения	Количество		Сумма
			к-во	цена	
1	Ветошь	метр	100	126,56	12 656,00
	Итого:				12 656,00

Получил:



Отпустил:



1316.

НАКЛАДНАЯ №1

Азатская ОШ

07.10.2021г

№ п/п	Наименование	Ед. измерения	Количество		Сумма
			к-во	цена	
1	Лампа светодиодная 15Вт	шт	50	281,12	14056,00
	итого:				14056,00

Получил:



Отпустил:



НАКЛАДНАЯ №

Азатская ОШ

11.01.2022г

№ п/п	Наименование	Ед. измерения	Количество		Сумма
			к-во	цена	
1	Эл. Сушилка	шт	2	13 436,60	26 873,2
2	Мыло жидкое	шт	20	144,00	2 880,0
3	Чистящее средство	шт	7	199,36	1 395,5
4	Рециркулятор	шт	1	39 900,00	39 900,0
					71 048,7

Получил:

*Р.В.У.*

Отпустил:

*С.У.*

## НАКЛАДНАЯ №1

Азатская ОШ

29.03.2022г

№ п/п	Наименование	Ед. измерения	Количество		Сумма
			к-во	цена	
1	Бумага А4	шт	10	1 492,85	14 928,5
	итого:				<b>14 928,5</b>

Получил:

*Севед*

Отпустил:

*Сев*

НАКЛАДНАЯ №

Азатская ОШ

08.07.2022г

№ п/п	Наименование	Ед. измерения	Количество		Сумма
			к-во	цена	
1	Известь	шт	0	149,99	0,0
2	Цемент	шт	100	38,08	3 808,0
3	Эмульсия 25л	шт	1	3 748	3 748
4	Олифа	шт	0	800	0
5	Герм. РК	шт	1	17 890	17 890
6	Водонагреватель	шт	1	53 500	53 500
	Замаска для окон	шт	10	224	2 240
					81 186,0

Получил:



Отпустил:



Мини-центр

НАКЛАДНАЯ №

Азатская ОШ

14.06.2022г

№ п/п	Наименование	Ед. измерения	Количество		Сумма
			к-во	цена	
1	Средство моющее для посуды	л	10	277,00	2 770,0 ✓
2	Стиральный порошок	кг	30	464,80	13 944,0 ✓
3	Средство моющее для пола	л	7	288,99	2 022,9 ✓
4	Мыло туалетное жидкое	л	10	215,04	2 150,4 ✓
5	Туалетная бумага	шт	44	93,00	4 092,0 ✓
6	Деохлор	шт	5	1 780,00	8 900,0 ✓
					33 879,3

Получил:

Отпустил:





НАКЛАДНАЯ №

Азатская ОШ

14.06.2022г

№ п/п	Наименование	Ед. измерения	Количество		Сумма
			к-во	цена	
1	Краска белая	шт	20	1 923,01	38 460,2
2	Краска половая	шт	20	1 909,60	38 192,0
3	Известь	кг	50	138,00	6 900,0
					83 552,2

Получил:

Отпустил:



НАКЛАДНАЯ №

Азатская ОШ

13.05.2022г

№ п/п	Наименование	Ед. измерения	Количество		Сумма
			к-во	цена	
1	Мел	шт	200	7 31	1 462,0 ✓
2	Порошок чистящий	шт	10	220,00	2 200,0 ✓
3	Деохлор	л	7	1 900,00	13 300,0 ✓
4	Мыло жидкое	шт	50	220,00	11 000,0 ✓
5	Антисептик	л	20	463,00	9 260,0 ✓
6	Лампа светодиодная	шт	30	281 12	8 433,6 ✓
					45 655,6

Получил:



Отпустил:



Приложение 12 к приказу  
и.о. Министра финансов  
от 1 июля 2020 года № 647  
Приложение 50  
к приказу и.о. Министра финансов  
Республики Казахстан  
от «02» августа 2011 года № 390  
Форма №434-а

Государственное учреждение "Отдел образования по Зерендинскому району  
управления образования Акмолинской области"

Наименование государственного учреждения (структурного подразделения)

Подразделение

Утверждаю

Руководитель государственного учреждения

НУРОВА Д.Ш.

подпись (Фамилия, имя, отчество полностью)

от "\_\_\_" \_\_\_\_\_ г.

**Накладная на внутреннее перемещение запасов**

Номер документа	Дата составления	Код государственного учреждения	Получил	Отправил	Специфика расходов	Коррелирующий счет/субсчет
1	2	3	4	5	6	7
512	16.06.2022	281	УТКЕНОВА А.В.	СУПЕРМЕНОВ О.А.	125-1082/045/149	1311

наименование запасов	Единица измерения	Номенклатурный код и номер	Количество	Цена	Сумма, тенге
8	9	10	11	12	13
краска вододispersионная для внутренних работ 25 кг 0622	кг	00-00016385	2,000	4 872,00	9 744,00
<b>Итого</b>					<b>9 744,00</b>

Всего отпущено 1 наименований на сумму Девять тысяч семьсот сорок четыре тенге 00 тысяч

Отпуск разрешил \_\_\_\_\_ БЕКЕНОВА САУЛЕ АХАНОВНА  
(подпись) (Фамилия, имя, отчество полностью)

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ ХАСЕНОВА Б.Ш.  
(подпись) (Фамилия, имя, отчество полностью)

Место печати

Сдал (выдал) \_\_\_\_\_ СУПЕРМЕНОВ О.А.  
(подпись) (Фамилия, имя, отчество полностью)

Принял (получил) \_\_\_\_\_ УТКЕНОВА А.В.  
(подпись) (Фамилия, имя, отчество полностью)